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Znana jest już dziesiątka nominowany do konkursu „Tacy jesteśmy”, organizowanego przez Kongres Polaków w RC.
Wiadomo już także, kto wystąpi na finałowym Koncercie Galowym –  29 listopada w Teatrze w Czeskim Cieszynie
zagra i zaśpiewa Grzegorz Turnau. (Przedsprzedaż biletów prowadzi Kancelaria Kongresu Polaków w Czeskim
Cieszynie). Wtedy też wręczona zostanie nagroda „Złoty Jestem 2008”, o którą już teraz walczą nominowali. O tym,
kto zostanie laureatem nagrody, jak co roku zadecydują wszyscy ci, którzy wezmą udział w wielkim głosowaniu.
Rozpocznie się ono 1 listopada i potrwa do 23 listopada br. Projekt „Tacy Jesteśmy” po raz kolejny prezentuje
najciekawsze zdarzenia, wybitnych ludzi i wyjątkowe sukcesy osób związanych z Zaolziem. Oto nominowana
dziesiątka:

-Basia Łakota – młoda zaolziańska piosenkarka za wydanie płyty „Alter ego”
-„Boom” – za przygotowanie projektu, realizację i końcowy wynik w postaci musicalu młodzieżowego „Boom”, który
został zrealizowany przez grupę uczniów gimnazjum z polskim językiem nauczania w czeskim Cieszynie
-Galeria Kropka – za promocję polskiej kultury w Czechach i wsparcie artystów żyjących i tworzących w Polsce i
Czechach. 
-„Górolska Swoboda” – za promocję tradycyjnych wyrobów i opiekę nad tradycyjnymi, ludowymi rzemiosłami w
ramach mikroregionu (Polska, Czechy, Słowacja).
-Grzegorz Gąsior – za utrwalanie relacji świadków XX wieku na Zaolziu oraz prezentację wyników pracy na łamach
polskiego kwartalnika „Karta”.
-Jacek Sikora – za wydanie tomiku poezji „Za późno na wiosnę”
-NIGHTfire – grupa młodych polskich talentów z Zaolzia za wprowadzanie alternatywnej zabawy w postaci sztuczek
z ogniem. 
-Władysław Kubień i George Ostafi – za cykl wystaw pt. „24 m²”
-Zaolziańskie Towarzystwo Fotograficzne – za wprowadzenie działań skierowanych do młodzieży poprzez
atrakcyjne inicjatywy oraz możliwości prezentacji w postaci wystaw   
-Zespół Taneczny „Oldrzychowice” – za uzyskanie Złotego Żywieckiego Serca i Srebrnej Ciupagi na
Międzynarodowym Festiwalu Folklorystycznym w Zakopanem.

Sylwetki nominowanych przedstawione zostały na łamach „Głosu Ludu”. Od 1 listopada można glosować na
swojego faworyta, a to na kilka sposobów. Pierwszy to wysłanie SMS-a na nr 722 912 663 - podanie wybranego
kandydata oraz swojego imienia i nazwiska (ważny będzie tylko jeden głos z danego numeru). Drugi wariant to głos
wysłany w liście lub na karcie pocztowej na adres: Kancelaria Kongresu Polaków, ul. Komenského 4, 737 01 Czeski
Cieszyn. Ostatnia możliwość to wysłanie na adres Kongresu kuponu, który będzie się pojawiał w każdym numerze
„Głosu Ludu”. Wszyscy uczestnicy głosowania wezmą udział w losowaniu trzech podwójnych biletów na Koncert
Galowy, a spośród osób głosujących za pomocą kuponów z „Głosu” dodatkowo rozlosowane zostaną wartościowe
nagrody.
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